infirmis ad ad usus suos et suorum suorum quibus beneficiis libere  
et effectualiter Præsentis hinc originali ea omnia in se lucius comple  
ditur et hinc cesset et transferat regere.

# Haylewicz Kazanowiczoni Scriptum Roborat

Comparans personaliter in officio et actis contentis. Præsentis Capituli  
Nobilis Annus Haylewicz datus mente et corpore exenti et  
terris Distribus hinc duntaxatibus, suis quibusvis pignoris et conse  
tentibus recedendo Inq. vero Jurisdictioni Præsentis Capituli  
sicut quæ ad actum hinc tantum attinet se cum Jurisdictione ac bonis suis  
generatim omnibus totaliter et plenarie in corpore et subiecto Præsentis  
publice libere ac per expressum recognoscunt. Quia ipse se et suos no  
stros in et super bonis suis quibusvis summis, quibusvis plurima  
riso habito et habens pignoris et obligat presentibus Scriptum cer  
tum manuale per se recognoscunt in rem et manus Nobilis Ostaphij Kazan  
owicz radice certam et conditionem in eodem scripto contentam  
de actu et data eiusdem hinc Præsentis die hebdomada in actu contenta  
datum manu sui recognoscunt subijungit in omnibus eiusdem scripti ma  
nuali conditionibus pignoris clausulis aut ubi vadio ligamentis con  
tentis ac nonibus generatim omnibus, firmiter tenore complere exequi  
ac inimitabiliter observare omnibus et singulis eiusdem scripti articulis  
tam in toto quam in parte toties quod opus fuerit satisfacere Scriptum  
manuale ad Jurisdictionem præsentis Præsentis et Inscrubent præsentis ad  
illud scriptum evissimè in toto referens idq. sub rigore in eod. scripto  
contentis. In eod. recognoscunt Nobilis Cassimirus Haylewicz  
sive eius præteritos Præsentis filii Ostaphij Kazanowicz hinc eius  
præteritos non completionem eiusdem et singulorum scripti. Inq. un  
tentum tam in toto quam in parte toties quod opus fuerit ad  
soluend. succumbent. Inq. quibus rigore iuris inq. p. inq. inq.  
cibus et pignoris per pignoris ipsa pignoris inq. inq. inq.  
completing. Præteritos eod. inq. inq. inq. inq. inq. inq. inq.